
館内施設の営業内容の変更について（2020 年 4 月 7 日現在） 
 

ホテル阪急インターナショナルでは、 新型コロナウイルスの感染拡大を受け、お客様の健康と安全を最優先に考え、 

当面の間、営業内容を以下の通り変更させていただきます。 

お客様におかれましては、ご理解、ご協力を賜りますよう何卒お願い申しあげます。 

 

レストラン ホテル１階 

ビュッフェ＆カフェレストラン 

「ナイト＆デイ」 

2020 年 3 月 7 日（土）より 5 月 31 日（日）の間、休業いたします。 

※状況に応じて、改めて変更させていただく場合がございます。 

レストラン ホテル 1 階 

「テイクアウトコーナー」 

2020 年 4 月 8 日（水）より 5 月 31 日（日）の間、休業いたします。 

※状況に応じて、改めて変更させていただく場合がございます。 

レストラン ホテル 2 階 

中国料理「春蘭門」 

2020 年 4 月 8 日（水）より 5 月 31 日（日）の間、休業いたします。 

※状況に応じて、改めて変更させていただく場合がございます。 

レストラン ホテル 2 階 

鉄板焼「ちゃやまち」 

2020 年 4 月 8 日（水）より 5 月 31 日（日）の間、休業いたします。 

※状況に応じて、改めて変更させていただく場合がございます。 

レストラン ホテル 2 階 

すし割烹「翁鮨」 

2020 年 4 月 8 日（水）より 5 月 31 日（日）の間、休業いたします。 

※状況に応じて、改めて変更させていただく場合がございます。 

レストラン ホテル 2 階 

天ぷら「一宝」 

2020 年 4 月 8 日（水）より 5 月 31 日（日）の間、休業いたします。 

※状況に応じて、改めて変更させていただく場合がございます。 

レストラン ホテル 2 階 

バー「ケレス」 

2020 年 4 月 8 日（水）より 5 月 31 日（日）の間、休業いたします。 

※状況に応じて、改めて変更させていただく場合がございます。 

レストラン ホテル 2 階 

ティーラウンジ「パルテール」 

2020 年 4 月 8 日（水）より 5 月 31 日（日）の間、休業いたします。 

※状況に応じて、改めて変更させていただく場合がございます。 

レストラン ホテル 25 階 

スペシャリティレストラン 

「マルメゾン」 

2020 年 4 月 8 日（水）より 5 月 31 日（日）の間、休業いたします。 

※状況に応じて、改めて変更させていただく場合がございます。 

レストラン ホテル 25 階 

レストラン＆スカイバンケット 

「ソラメンテ」 

2020 年 4 月 8 日（水）より 5 月 31 日（日）の間、休業いたします。 

※状況に応じて、改めて変更させていただく場合がございます。 



レストラン ホテル 25 階 

京懐石「美濃吉 竹茂楼」 

2020 年 4 月 8 日（水）より 5 月 6 日（水・祝）の間、休業いたします。 

※状況に応じて、改めて変更させていただく場合がございます。 

リラクセーション 「リラクセーションサービス」 2020 年 4 月 6 日（月）より、営業時間を短縮いたします。 

20:00～26：00 

フィットネス アプローズタワー7 階 

「ちゃやまちフィットネスクラブ」 

2020 年 3 月 7 日（土）より、臨時休業いたします。 

※4 月 16 日（木）より通常営業の予定ですが、状況に応じて、延長させていただく場合がございます。 

※施設 web ページも併せてご参照ください。 https://www.chayamachi-fitness.jp/ 

ブライダル ホテル 2 階 

「ブライダルサロン」 

2020 年 4 月 8 日（水）より 5 月 31 日（日）の間、休業いたします。 

※状況に応じて、改めて変更させていただく場合がございます。 

宴会 ホテル 4～6 階 

「宴会場」 

2020 年 4 月 8 日（水）より 5 月 31 日（日）の間、休業いたします。 

※状況に応じて、改めて変更させていただく場合がございます。 

ホテル阪急インターナショナル TEL：06-6377-2100（代表） 

https://www.chayamachi-fitness.jp/

